
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 15 de  Setembro de  2017 Ano VI Edição N° 1057

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

DECRETO Nº 085/2017

SÚMULA: Prorroga o prazo para adesão do Programa REFIS 2017 e dá outras 
providências;

O PREFEITO MUNICIPAL de Mauá da Serra, no Estado do Paraná, Hermes 
Wicthoff, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Prorrogar o prazo de vigência para opção pelo REFIS até a data de 30 
de setembro de 2017, conforme previsão do artigo 12 da Lei Municipal nº 562/2017.

    Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
    Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 14 dias do 
mês de setembro de 2017.

HERMES WICTHOFF
PREFEITO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
DE INFORMATICA PARA DIVERSOS SETORES DO MUNICIPIO.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 15/09/2017
DATA DE REALIZAÇÃO: 28/09/2017 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS 
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 
AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - 
PR.
TELEFONE: (43) 3127-1000
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 14 DE SETEMBRO DE 2017.

FRANCISO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 15 de  Setembro de  2017 Ano VI Edição N° 1057

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: TAPALAM – CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA C B U Q (CONCRETO 
BETUMINOSO USINADO À QUENTE) PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DESTE 
MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 299.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA:  14 DE SETEMBRO DE 2017
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  Nº 036/2017
ATA Nº: 042/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 110/2017
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS MÉDICOS DE CONSULTAS 
MÉDICAS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE PACIENTES AUTORIZADOS PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE.
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
Data da disponibilidade: a partir do dia 18/09/2017.
Data de realização: 29/09/2017 às 09:00 horas.
Esclarecimentos: O edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Mauá da 
Serra de Segunda a Sexta Feira das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, sito a Avenida Ponta Grossa, 480, Centro, Mauá 
da Serra - PR.
Telefone: (43) 3464-1265 

Mauá da Serra, 14 de Setembro de 2017.

Francisco Junior dos Santos
PREGOEIRO


		2017-09-14T18:03:37-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




